





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kolín
	Vsetín
	Olomouc
	Náchod
	Karviná
	Třebíč
	Pelhřimov
	Česká Lípa
	Cheb
	Louny




    Top lokality brigády

    	Letňany, Praha
	Horní Počernice, Praha
	Kroměříž
	Plzeň
	Břeclav
	Pardubice
	Španělsko
	Velké Meziříčí
	Blansko
	Sokolov




    Top profese

    	Strojník / Strojnice
	Korektor / Korektorka
	Zpěvák / Zpěvačka
	Střelmistr / Střelmistrová
	Konstruktér / Konstruktérka
	Úvěrový specialista / specialistka
	Manager
	Revizní technik / technička
	Zedník / Zednice
	Čalouník / Čalounice




    Top společnosti

    	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Manuvia Job s.r.o.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	rozdíl
	LMC
	ošetřovné
	technologická platforma
	assessment centrum
	chyby
	propuštění
	uplatnění
	Jobs.cz
	obsah





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Barman/Barmanka
	Kundenservice-Team Spezialist
	Asistent/ka prodeje Hudy sport Jihlava
	Ruční Montáže - Brigáda
	Holandsko-Den Haag-Rijnsburg-Balení zeleniny-Bez jazyka
	Picker ve skladu Rohlik
	Město Albrechtice: NOVÁ PRODEJNA
	Prodavač/ka náhradních dílů pro č. 1 na trhu 🚗
	Referent/ka odboru dopravy, oddělení přestupkového řízení
	Prodavač/-ka v Knihy Kanzelsberger OC Olympia Mladá Boleslav




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Rychnov nad Kněžnou
	Všeobecná sestra v Centru duševního zdraví Jihlava
	Příslušník Vězeňské služby ČR - justiční stráž při Okresník soudu Děčín
	Servisní technik plynových zařízení
	Skladník - náborový příspěvek 24 000 Kč
	Montér v zahraniči
	Obsluha čerpací stanice  Benzina Orlen Čebín
	Balení komponentů - Kladno
	Řidič nákladního auta sk.C,E-Brno
	Řidič limuzíny se skupinou D




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Práce v pekárně Odkolek
	Kuchař / Kuchařka - FABRIKA pizzerie
	KOORDINÁTOR ZAHRANIČNÍCH KLIENTŮ IVF až 50000 Kč (full-time)
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Praze
	Technik STK
	Prodavačka KADEŘNICKÉ POTŘEBY FRÝDEK MÍSTEK
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník
	Zástupce manažera daňových skladů
	Координатор с български език – заплата 25 000 Kč




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 151 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 114 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















